ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

                 РЕШЕНИЕ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ

НЕКОТОРЫХ РЕШЕНИЙ

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

Рассмотрев  протест  прокурора  города  Вологды  от  30  марта  2012   года

№ 07-01-2012, на основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город

Вологда» Вологодская городская Дума  РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу:

решение  Вологодской  городской   Думы  от  24 апреля 2003 года  № 597

«Об утверждении Положения о порядке установки, регистрации, замены и сноса

временных сооружений на территории муниципального образования «Город

Вологда»», за исключением пункта 2;

решение    Вологодской  городской  Думы   от 19  июня  2003  года  № 628

«О внесении дополнений в Положение о порядке установки, регистрации, замены и

сноса временных сооружений на территории города Вологды»;

решение  Вологодской  городской  Думы  от  24  ноября  2005  года № 357

«О внесении изменения в Положение о порядке установки, регистрации, замены и

сноса временных сооружений на территории города Вологды»;

решение  Вологодской  городской  Думы  от  29  декабря  2006 года № 292

«О внесении изменений и дополнений в решение Вологодской городской Думы от

24 апреля 2003 года № 597»;

решение  Вологодской  городской  Думы  от  03  октября  2007 года № 521

«О внесении изменений и дополнений в решение Вологодской городской Думы от

24 апреля 2003 года № 597»;

пункт 4 решения  Вологодской  городской  Думы  от 25 сентября 2009 года

№ 115 «Об утверждении Порядка управления и распоряжения земельными

участками, находящимися в собственности муниципального образования «Город

Вологда»».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете

«Вологодские новости», размещению на официальных сайтах Вологодской

городской Думы и Администрации города Вологды в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Вологды Е.Б. Шулепов

г. Вологда

24 мая 2012 года

№ 1173

Принято Вологодской городской Думой

24 мая 2012 года